ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               โทรศัพท์สำนักงาน จำนวน ๓ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจ.เอส.เค.สเตชั่นเนอรี่ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๓๕๐.๐๐ บาท (สี่พันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก